МУ «Грозненский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА №1 С. ПРАВОБЕРЕЖНОЕ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

(МБОУ «СОШ № 1 с. Правобережное»)

МХЬ «Грозненски КIДО»

Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат

«СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

ПРАВОБЕРЕЖНИ ЙУЬРТАН ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ №1»

(МБЙДХЬ «Правобережни йуьртан ЙЙИ №1»)

П Р И К А З

10.09.2024 № 171-од

с.Правобережное

Об утверждении и введении в действие новой редакции

Положение о порядке организация индивидуального отбора

при приеме либо переводе  обучающихся в профильные классы

МБОУ «СОШ №1 с. Правобережное»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в РФ», Постановлением «Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации Чеченской Республики для

получения основного общего и среднего общего образования с углубленным

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения от 9

сентября 2024 г.№ 220, протоколом педагогического совета МБОУ «СОШ №1 с.

Правобережное»  от 10.09.2024 № 1 п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 10.09.2024 новую редакцию Положение о

порядке организация индивидуального отбора при приеме либо переводе

обучающихся в профильные классы.

2. Признать утратившим силу со дня введения в действие новой редакции

Положение о порядке организация индивидуального отбора при приеме либо

переводе  обучающихся в профильные классы приказ № 158-од  от   30.08.2024

МБОУ «СОШ №1 с.Правобережное» «Положение о порядке организация

индивидуального отбора при приеме либо переводе  обучающихся в профильные

классы».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте МБОУ «СОШ №1 с.Правобережное».

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Аслаханову З.В..

5. Контроль исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Ю.В. Исраилова

С приказом ознакомлен (ы):

Заместитель директора по УВР         __________  Аслаханова З.В.

В дело № 03-09 за 2024 год

Делопроизводитель

Мурдиева М.А.

30.12.2024

		2025-04-25T16:29:03+0300
	Исраилова Юаши Висирхаевна